
 

 

 
 

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICASTATALE 4° CIRCOLO  

Cod. Mecc. NAEE12800Q - Cod. Fiscale: 82009120633 Cod.univoco: UF10YX  

Traversa Annunziatella,snc - 80053 Castellammare di Stabia (Na)  

Tel. (081)-871.44.11  

e-mail: naee12800q@istruzione.it – pec: naee12800q@pec.istruzione.it 

http://www.quartocircoloannunziatella.edu.it 

   

Castellammare di Stabia, 07.12.2022 

 

Al sito WEB 

All’Albo online 

 

Decreto di nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto Triennio 

2022/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti i risultati delle elezioni per la nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio 

d’Istituto, avvenute nella seduta d’insediamento del Consiglio del 06.12.2022 

 

DECRETA 

 

per il triennio 2022/25 la Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto così costituita: 

 
Nome Ruolo nell’Istituzione scolastica 

Annapaola di Martino - Presidente Dirigente Scolastico 

Serafina Caccavale - Segretaria DSGA 

Marcello Vitale Membro eletto Consiglio di Istituto - Docenti 

Giorgio Vercellone Membro eletto Consiglio di Istituto - Genitori 

Daniela Giordano Membro eletto Consiglio di Istituto - Genitori 

 

La Giunta esecutiva ha i compiti istruttori ed esecutivi rispetto all’attività del Consiglio. 

I compiti sono: 

- propone il Programma Annuale all'approvazione del Consiglio d'Istituto;  

- può proporre all'approvazione del Consiglio d'Istituto, le variazioni al Programma Annuale che si 

rendono eventualmente necessarie.  

 

La Giunta Esecutiva svolge la propria attività nell'ambito delle decisioni del Consiglio. Non è 

ammessa quindi la delega da parte del Consiglio del proprio potere deliberante.  

 

. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Annapaola di Martino 

(Documento firmato digitalmente) 

DIREZIONE DIDATTICA 4 CIRCOLO "ANNUNZIATELLA" - C.F. 82009120633 C.M. NAEE12800Q - A014A1C -  DIREZIONE DIDATTICA - C.MARE DI STABIA 4 C.D. - PROTOCOLLO

Prot. 0003520/U del 07/12/2022 12:58II.4 - Giunta esecutiva


		2022-12-07T12:56:08+0100




